V 135-136

‘Tum multam possessionem terre habebas ; nunc habebas tantum quantum tu premis com corpore tuo’.

135-136*

135 BRATHEUS : a loco ; ALCHIONEUS : proprium ; INQUIT : dixit. 136 -QUE : et ; EXSANGUE : sine sanguine ; RELIQUIT : sinit.

V 137-139

Mors Brathei

137-139*

137 HUNC : Bracheum ; VULNERE : plaga ; RAPTAM : eductam. 138 ULTOR : vindicator ; ABANTIADES : Perseus ; QUE : hasta. 139 EXACTA : deducta ; -QUE EMINET : et apparet ; AMBAS : duas.

V 140-143

*Mors Clicii et Dami**Mors Calidonis et Atrei*

Mortuo Dorila a parte Persey, Perseus illum voluit ulcisci et Bratheum occidit, et postea Clicium et Danum fratres a parte matris, et postea Calidon et Atreum.

140-143*

140 DUMQUE : quamdiu et ; MANUM : virtutem ; IUVAT : adiuvat ; CLICIUMQUE : proprium et ; DANUMQUE : proprium et. 141 SATOS : natos ; UNA : com ; STRAVIT : occidit. 142 NAM : quia ; CLICII : proprium ; UTRUMQUE : quodlibet ; GRAVI : forti ; LACERTO : brachio. 143 FRAXINUS : lancea de fraxino ; CLANIS : proprium.

V 144-146

Mors Echionis vaticinatoris

Iste erat vaticinator, sed quedam avis sibi falsa dixerat, unde apparet quod garritus avium intelligebat.

135-136 Tum multam] tummultam *ms.* | 137* eductam] educta *ms.* | 140-143 Bratheum] Bracheus *ms.*

V 135-136

« Tu possédais alors des terres en abondance, maintenant que tes possessions soient limitées à ce que ton corps peut recouvrir. »

V 137-139

*Mort du Bactrien*⁷

V 140-143

*Mort de Clytius et Damis*⁸.*Mort de Céladon et Astrée*

Après la mort de Dorylas, qui était du camp de Persée, celui-ci voulut le venger et tua le Bactrien, puis Clytius et Damis, qui étaient frères par leur mère, ensuite Céladon et Astrée.

V 144-146

Mort du devin Éthion.

Éthion était devin, mais un oiseau lui avait révélé des faits erronés, ce qui prouve qu'il comprenait le gazouillis des oiseaux.

7 Il s'agit d'Halcyonée. « Bactrien », habitant de Bactres ou de la Bactriane, région d'Asie.

8 « Clanis » dans la version des Belles-Lettres.

144-147*

144 OCCIDIT ET : mortuus fuit etiam ; CALIDON : proprium ; MINDEIUS : a loco ; ATREUS : proprium. 145 GENITORE : patre ; CREATUS : genitus. Quia mater sua fuerat publica meretrix palestini opidi et ita nesciebat populus quis esset pater illius, unde quidam ait : « Cui pater populus est, non habet ille patrem », quia ille occiderat patrem suum, unde infamis erat. 146 ECHIONQUE : proprium et ; SAGAX : sapiens. 147 REGISQUE : Persei et ; TOANTES : proprium.

V 148-149

Mors Augustis

Quamvis multi essent occisi, tamen plures remanebant ad prelium et erant ab utraque parte coniurati quod bene pugnarent.